
Strana 1 z 15

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    925Počet volebních okrsků
    925Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   524 013Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   186 914Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   186 359Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   176 884Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Bořivoj Šarapatka
Radek Brázda
Jitka Chalánková
Blanka Kolečkářová

Alexander Černý
Ivan Sumara
Zdenka Szukalská
Václav Šmíd
Zdeněk Švec
Milada Vašíčková
Jaroslav Opršal
Vladimír Urbánek
Miroslav Marek
Michal Symerský
Miroslav Šimák
Josef Nekl
Ladislav Sypko
Alena Hlavešová
Kamil Veselý
Miroslava Vlčková

jméno a příjmení

jméno a příjmení

53
40
55
45

59
55
53
61
57
46
61
35
59
36
40
59
53
62
45
61

věk

věk

  1
  2
 13
  4

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 140
       856
       765
       612

     3 347
     2 309
     1 133
     1 507
       670
       715
       530
       908
       760

     1 257
       693

     1 537
       623
       853
       602
       395

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 42 

 43 



Strana 2 z 15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Rozbořil
Martin Tesařík
Alois Mačák
Jaroslav Vomáčka
Radovan Rašťák
Marie Fomiczewová
Pavel Martínek
Michael Fischer
Pavel Šoltys
Yvona Kubjátová
Ivana Dvořáková
Oldřich Svozil
Alena Rašková
Eva Pavličíková
Karel Crhonek
Šárka Krákorová Pajůrková
Jiří Zemánek
Miroslav Kapoun
Josef Švec

Markéta Záleská
Ivan Kosatík
Jiří Pospíšil
Marek Zapletal
Martin Kučera
Lubomír Žmolík
Kamil Zápeca
Stanislav Orság

Marian Jurečka
Ivo Slavotínek
Pavel Horák
František John
Petr Suchomel

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

50
58
48
56
54
53
47
56
47
43
56
68
62
51
63
37
47
67
57

45
55
46
48
42
51
42
36

31
36
48
34
49

věk

věk

věk

  1
 12
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8

  1
  3
  9
 12
  4

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     5 169
     4 390
     2 907
     2 476
     1 562
     1 639
     1 130
     1 655
       612
       903
       671
       752

     1 395
     1 139
       441
       806
       623
       301
       225

     3 708
     2 099
     1 370
       833
       699
       590
       260
       742

     3 748
     2 480
     2 209
     2 193
     1 692

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 

 87 



Strana 3 z 15

6
7
8

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Fidrmuc
Ladislav Šnevajs
Zdenek Vahala

jméno a příjmení

54
50
42

věk

  5
 11
 14

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 530
     1 323
       978

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 15

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Adolf Jílek
Petr Navrátil
Vlasta Kočí
Leoš Hannig
Michal Tichý
Dušan Hluzín
Jana Němečková
Miloš Rubeš
Zdeněk Potužák
Jana Přecechtělová
Kateřina Bláhová
Libor Halas
Miloslav Strýček
Antonín Pospíšil
Vladimír Juračka
Jiří Řezníček
Radek Brnka
František Novák
Eva Machová
Ivo Pitner
Antonín Navrátil
Tomáš Müller
Eva Šrotová
František Kadlec
Marta Šintáková
Jarmila Stawaritschová
Aleš Jakubec
Vlasta Pichová
Iva Hlavsová
Zdeněk Navrátil
Aleš Matyášek
Libor Kašpárek
Zuzana Sommerová
Ladislav Koláček
Anežka Faltýnková
Petr Slovák
Jiří Malina
Ladislav Števanka
Irena Lenfeldová
Miluše Stržínková
Karel Šimša
Milan Mlateček
Petr Růčka
Petr Mudra

jméno a příjmení

63
51
50
37
37
47
50
38
56
39
35
36
55
52
62
47
31
56
55
53
40
46
47
62
54
42
36
44
51
38
50
47
55
57
25
39
39
61
59
61
44
39
41
38

věk

  3
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       420
       279
       455
       541
       452
       171
       473
       220
       334
       160
       193
       353
        65

       253
       363
       343
       256
       167
       256
       192
       172
       164
       111
       138
        66

       335
       384
       117
       108
       163
       208
        66

       199
        99

       136
       116
        69
        94

       130
       194
        93
        64
        38

       198

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  42 



Strana 5 z 15

45
46
47
48
49
50
51

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Tomáš Oplatek
Jan David
Vlasta Zapatová
Jana Gerešová
Martin Slavík
Milena Hesová
Antonín Javůrek

Antonín Kropáček
Ladislav Mlčák
Josef Augustin
Václav Stohel
Hana Maierová
Miroslav Raindl
Miroslav Behro
Vladislav Škrabal
Marcela Reichová
Kateřina Navarová
František Mencner
Václav Smutný
Břetislav Passinger
Zdeňka Fryšáková
Pavel Horák
Petr Michálek
Radomír Komínek
Miroslav Skácel
Lubomír Sehnula
Jaroslav Čížek
Zdeněk Pavlík
Edgar Horák
Jarmila Blaťáková
Elena Skoupilová
Mojmír Drápal
Josef Doubrava
Jan Zezula
Alexandr Prudil
Miroslav Gerec
Miroslav Huťka
Gabriel Ošťádal
Lidmila Látalová
Jana Hanzelová
Otto Orany
Petr Bulko

jméno a příjmení

jméno a příjmení

44
58
45
49
35
48
52

49
65
57
70
59
58
34
66
53
33
63
51
60
65
57
70
71
64
55
69
66
68
63
47
54
58
68
60
58
43
66
65
56
64
36

věk

věk

 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        48
        72

       173
        68

       179
       104
       150

       590
     1 079
     1 142
       112
       226
       472
       483
       288
       425
       472
       513
       268
       566
       167
       493
       111
       155
       242
       229
       403
       228
       202
       168
       734
       271
       257
       114
       281
       166
       324
       167
       195
       207
       116
       675

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 6 z 15

36
37
38
39
40
41
42

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Bohumil Seidl
Jan Kratina
Zdeněk Brada
Jaroslav Špaček
Miroslav Švásta
Jana Kirchnerová
Josef Macura

Miroslav Petřík
Augustín Bitara
Hedvika Weberová
Jan Závěšický
Lenka Kopřivová
Pavel Holík
Stanislav Axman
Čestmír Hlavinka
Vladimír Mikulec
Petr Mimra
František Střída
Věra Kocianová
Zdeněk Muroň
Hana Kaštilová Tesařová
Jiří Pospíšil
Jiří Pudil
Martin Hönig
František Mezihorák
Iva Pluhařová
Gabriela Medveďová
Irena Jonová
Jan Jančí
Lubomír Věstinský
Roman Váňa
Svatopluk Ščudlík
Veronika Stejskalová
Ladislav Hynek
Markéta Zahradníčková
Přemysl Dvorský
Radek Čapka
Jiří Pospíšil
Antonín Staněk
Jan Přichystal
Jiří Kropáč
Jiří Richter

jméno a příjmení

jméno a příjmení

34
50
56
60
61
50
66

42
68
53
30
48
55
55
57
61
54
30
48
57
53
40
78
39
75
46
39
47
42
59
45
60
33
44
27
34
46
56
46
62
57
60

věk

věk

 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       408
       251
       214
       197
       367
       319
       240

       354
       507
       265
       600
       439

     2 073
       398
       458
       346
       481
       316
       749
       850
       230
       571
       229
       491
       834
       259
       439
       634
       132
       388
       222
       261
       299
       415
       391
       380
       272
       443
       295
       366
       136
       181

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 7 z 15

36
37
38
39
40
41

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Milada Galářová
Vlasta Krosesková
Milan Sedlák
Pavel Urbášek
Milan Blaho
Zuzana Bratterová

Pavel Bruštík
Jiří Venclík
Stanislav Linhart
Dalibor Horák
Leon Bouchal
Kristýna Švarcová
Nina Škottová
Marta Husičková
Pavel Sekanina
Pavla Rudolfová
Ivo Mareš
Blahoslav Papajk
Petr Polášek
Vilém Novotný
Tamara Kaňáková
Josef Vaculin
Milan Král
Pavel Zbranek
Michal Zácha
Jaromíra Banková
Tomáš Potěšil
Jaroslav Krátký
Petr Mádr
Jan Tichý
Miroslav Güttner
Roman Chlopčík
Denisa Minářová
Luděk Vrtěl
Iveta Janků
Ivana Hemerková
Thanh Le Tran
Josef Kaštil
Libor Černý
Jiří Urbášek
Martin Vybíral
Marian Veselý

jméno a příjmení

jméno a příjmení

55
46
65
52
49
44

33
51
53
47
51
22
66
57
58
40
48
60
51
29
52
50
49
50
34
61
39
40
45
44
47
46
21
27
49
54
23
27
47
36
41
21

věk

věk

 55
 56
 57
 58
 59
 60

  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       316
       313
       297
       309
       292
       644

       284
       139
       129
       687
       356
       311
       431
       545
       695
       268
       809
       182
       316
       142
       353
       162
       339
       100
       353
       225
       259
        92

       179
       141
       247
        91

       133
       135
       254
       548
       179
       207
        96

       142
        75

       107

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 15

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Frank
Jana Krafková
Zdeněk Jančí
Jaroslav Hlavatý
Tomáš Jurenka
Djamila Bekhedda
Ivan Bardoň
Monika Holečková
Michal Špalek
Milada Sokolová
Radek Vincour
Drahomír Sigmund
Zdeňka Riedlová
Miloslav Musil
Zdeněk Černohouz
Ivan Dost

Jiří Roubík
Otakar Šiška
Miroslav Hrdlička
Šárka Foltýnková
Olga Svobodová
Petr Kousal
Tomáš Hradil
Ilona Ondrášková
Petr Hanuška
Petr Haltmar
Jaromír Schön
Martin Kolařík
Alena Šromová
Marek Svoboda
Jiří Šimík
Jindřich Miklas
Edita Hrstková
Josef Knopf
Josef Šincl
Pavel Nováček
Zuzana Bartošová
Petr Rejzek
Tomáš Dostal
Milena Novotná
Josef Minář
Jana Ferancová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

42
50
47
62
30
45
29
46
40
38
45
46
50
52
26
64

38
63
60
28
56
58
40
39
48
48
60
38
53
39
52
59
48
54
45
51
50
32
41
64
64
40

věk

věk

 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

  2
  6
  7
  8
 10
 13
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

        39
       127
       118
        58
        48
        73
        59

       122
       126
       241
       261
       150
       169
       166
       251
       295

       865
       634
       350
       502
       359
       383
       861
       301
       958
       582
       345
       246
       584
       194
       185
       838
       267
       289
       757
       572
       367
       284
       306
       227
       572
       215

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  87 



Strana 9 z 15

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:43  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pořad. číslo
náhradníka

Jan Navrátil
Gabriela Jančíková
Václav Koutný
Oldřich Tanert
Jaroslav Minařík
Milan Vinkler
Antonín Kurfürst
Miloslav Kříž
Lydie Uhlířová
Marie Grézlová
Vladimír Láník
Tomáš Vilhelm
Miloslav Špaček
Marta Turečková
Zdislav Ház
Josef Sedláček
Matouš Pelikán
Karol Ozorovský
Jaroslav Procházka
Ondřej Vlček
Ondřej Zatloukal

jméno a příjmení

44
36
46
55
51
60
67
51
50
56
66
41
53
50
33
62
30
36
52
22
35

věk

 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       256
       269
       298
       334
        97

       111
       189
       117
       135
       213
       125
       243
       383
       169
       124
       154
       422
       181
       126
       149
       105

počet
přednostních

hlasů

Bc. Ing. Libor Kolář

JUDr. Marie Mazánková

Ing. Miloslav Pospíšil

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 10 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové - ZMĚNA PRO OLOMOUCKÝ
KRAJ
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Strana soukromníků České republiky

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

NEZÁVISLÍ

TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj

Komunistická strana Čech a Moravy

Česká strana sociálně demokratická

REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Dělnická strana sociální spravedlnosti

Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

NEZÁVISLÁ VOLBA

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

   3 777

   1 404

   1 343

   5 845

     366

   3 406

     576

   8 767

  10 905

  40 379

  47 238

     442

  19 308

   2 646

   1 763

  19 459

   5 520

   3 740

Celkový počet hlasů

   2,13

   0,79

   0,75

   3,30

   0,20

   1,92

   0,32

   4,95

   6,16

  22,82

  26,70

   0,24

  10,91

   1,49

   0,99

  11,00

   3,12

   2,11

v %

2

5

7

8

16

20

22

26

42

43

60

65

70

77

80

87

89

93



Strana 11 z 15

20:43  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Bc. Ing. Libor Kolář

JUDr. Marie Mazánková

Ing. Miloslav Pospíšil

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 12 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

20:43  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

42
43
60
70
87

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Bc. Ing. Libor Kolář

JUDr. Marie Mazánková

Ing. Miloslav Pospíšil

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 13 z 15

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:

 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    33 266,20
    28 435,92
    23 619,00
    20 189,50
    15 746,00
    13 703,53
    13 597,19
    13 459,67
    11 809,50
    10 094,75
     9 729,50
     9 654,00
     9 447,60
     8 075,80
     7 873,00
     7 679,58
     6 748,29
     6 729,84
     6 486,34
     6 436,00
     5 904,75
     5 768,43
     5 452,50
     5 248,67
     5 047,38
     4 864,75
     4 827,00
     4 723,80
     4 486,56
     4 294,37
     4 037,90
     3 936,50
     3 891,80
     3 861,60

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
60
43
60
87
70
43
60
43
87
70
60
43
60
42
60
43
87
70
60
43
42
60
43
87
70
60
43
60
43
60
87
70

Pořadí podílů hlasů:



Strana 14 z 15

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     3 670,82
     3 635,00
     3 633,70
     3 374,15
     3 364,92
     3 243,17
     3 218,00
     3 149,20
     3 106,08
     2 952,38
     2 884,22
     2 779,86
     2 778,71
     2 758,29
     2 726,25
     2 691,94
     2 624,34
     2 523,69
     2 486,22
     2 432,38
     2 413,50

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

43
42
60
60
43
87
70
60
43
60
43
87
60
70
42
43
60
43
60
87
70



Strana 15 z 15

TOP 09 a Starostové pro Olomoucký kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

Politická strana, politické hnutí, koalice

  4
 16
 19
  8
  8

Počet mandátů

   7,27
  29,09
  34,55
  14,55
  14,55

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:43  13.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

42
43
60
70
87

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Bc. Ing. Libor Kolář

JUDr. Marie Mazánková

Ing. Miloslav Pospíšil

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


